УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов

13.08.2021 №245

О проведении социально -  психологического тестирования
обучающихся

Во исполнение п.4, приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 11.08.20201 № 2139 «О проведении социально -  психологического
тестирования обучающихся», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.9 сентября 2021 года направить на электронный aflpec:ooatr@rambler.ru
сведения о численности обучающихся подлежащих тестированию (для
школьников- с 7 по 11 класс, достигших возраста 13 лет) и списки лиц,
ответственных за проведение тестирования в каждой образовательной
организации (фио ответственного лица, должность,-контактный телефон).

2. Организовать информационно -  методическую работу по
совершенствованию Единой методики социально -психологического
тестирования.

3.Провести в октябре 2021 социально -  психологическое тестирование.
4.Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении

тестирования, обработке результатов, их хранения и использовании, а также
при проведении последующей профилактической работе.

5. Акты передачи результатов социально -  психологического
тестирования направить:

-в электронном виде в трехдневный срок с момента проведения
тестирования на электронный адрес: prophylactik@yandex.ru.

-в бумажном виде, подписанные руководителем образовательной
организации и заверенные печатью в десятидневный срок в Тамбовское
областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения» т.711635.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Т.А.Бурашникова

mailto:ooatr@rambler.ru
mailto:prophylactik@yandex.ru